
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 31 de juliol de 2019, del director gene-
ral de Desenvolupament Rural, per la qual es concedeixen 
les ajudes previstes en l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores de les ajudes 
previstes en el Programa de desenvolupament rural de la 
Comunitat Valenciana 2014-2020, de suport per a la rea-
lització d’operacions conforme a l’estratègia de desenvo-
lupament local participatiu dels grups d’Acció Local Lea-
der 2014-2020. Convocatòria 2019. [2019/7983]

RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2019, del director gene-
ral de Desarrollo Rural, por la que se conceden las ayu-
das previstas en la Orden 13/2018, de 10 de abril, por la 
que se establecen las bases reguladoras de las ayudas pre-
vistas en el Programa de Desarrollo Rural de la Comuni-
tat Valenciana 2014-2020, de apoyo para la realización de 
operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo de los Grupos de Acción Local Leader 2014-
2020. Convocatoria 2019. [2019/7983]

Vista la Orden, 13/2018, de 10 de abril, de la Conselleria de Agri-
cultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural (DOGV 
8278, 20.04.2018), por la que se establecen las bases reguladoras de 
las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de Desarrollo 
Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la realización 
de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local participativo 
de los Grupos d Acción Local LEADER 2014-2020.

Vista la Resolución de 18 de diciembre de 2018, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria (AVFGA), por la 
que se convocan las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Progra-
ma de desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo 
para la realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo 
local participativo, de los Grupos de Acción Local LEADER 2014-2020 
(DOGV 8451, 26.12.2018).

Visto que se ha efectuado la valoración de las solicitudes por las 
comisiones evaluadoras de cada Grupo de Acción Local LEADER 
14-20, previstas en el artículo 14 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, y 
las propuestas de valoración emitidas por la Junta Directiva del GAL.

Vistos los informes de subvencionalidad preceptivos y vinculantes 
emitido por el Servicio de Estrategia Territorial Rural, una vez revisada 
la documentación y ratificada la aprobación de los proyectos.

Vista la propuesta de resolución de concesión de ayudas formu-
lada por la persona titular del Servicio de Estrategia Territorial Rural, 
resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las ayudas correspondientes a la convo-

catoria 2019, previstas en la submedida 19.2 del Programa de Desarrollo 
Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020 Apoyo para la realización 
de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local participativo 
de los Grupos de Acción Local LEADER 2014-2020, a las personas 
físicas y jurídicas, y por los importes y anualidades, relacionadas en el 
anexo I de la presente resolución.

2. Las presentes ayudas se integran en la medida 19 del PDR-CV 
2014-2020, estando cofinanciadas por las siguientes administraciones 
públicas y en los siguientes porcentajes: 53,00 % Fondo Europeo Agrí-
cola de Desarrollo Rural (FEADER), 38,14 % Generalitat Valenciana y 
8,86 % Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación.

3. Las personas beneficiarias de las ayudas deberán cumplir con las 
obligaciones establecidas en la Orden 13/2018, de 10 de abril, y en el 
resto de normativa de aplicación.

Segundo. Denegación de las ayudas
Denegar las ayudas correspondientes a la convocatoria 2019, previs-

tas en la submedida 19.2 del Programa de Desarrollo Rural de la Comu-
nitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la realización de operaciones 
conforme a la estrategia de desarrollo local participativo de los Grupos 
de Acción Local LEADER 2014-2020, a las personas físicas y jurídicas, 
y por los motivos, relacionadas en el anexo II de la presente resolución.

Tercero. Recursos
En la notificación de la resolución individualizada que se dicte se 

hará constar que contra la misma, que pone fin a la vía administrativa, 
puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante el direc-
tor de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria (AVFGA), 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su notifica-
ción, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los juzga-
dos de lo contencioso-administrativo de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 

Vista l’Ordre, 13/2018, de 10 d’abril, de la Conselleria d’Agricul-
tura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural (DOGV 
8278, 20.04.2018), per la qual s’estableixen les bases reguladores de 
les ajudes previstes en la submesura 19.2 del Programa de Desenvolu-
pament Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Suport per a la 
realització d’operacions conforme a l’estratègia de desenvolupament 
local participatiu dels grups d’acció local LEADER 2014-2020.

Vista la Resolució de 18 de desembre de 2018, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària (AVFGA), per la 
qual es convoquen les ajudes previstes en la submesura 19.2 del Pro-
grama de Desenvolupament Rural de la Comunitat Valenciana 2014-
2020, Suport per a la realització d’operacions conforme a l’estratègia de 
desenvolupament local participatiu, dels grups d’acció local LEADER 
2014-2020 (DOGV 8451, 26.12.2018).

Vist que s’ha efectuat la valoració de les sol·licituds per les comis-
sions d’avaluació de cada grup d’acció local LEADER 14-20, previstes 
en l’article 14 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, i les propostes de valo-
ració emeses per la Junta Directiva del GAL.

Vist l’informe de subvencionalitat preceptiu i vinculant emés pel 
Servei d’Estratègia Territorial Rural, una vegada revisada la documen-
tació i ratificada, si escau, l’aprovació dels projectes.

Vista la proposta de resolució de concessió d’ajudes formulada per 
la persona titular del Servei d’Estratègia Territorial Rural, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les ajudes corresponents a la convoca-

tòria 2019, previstes en la submesura 19.2 del Programa de Desenvo-
lupament Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Suport per a la 
realització d’operacions conforme a l’estratègia de desenvolupament 
local participatiu dels grups d’acció local LEADER 2014-2020, a les 
persones físiques i jurídiques, i pels imports i anualitats, que figuren en 
l’annex I de la present resolució.

2. Les presents ajudes s’integren en la mesura 19 del PDR-CV 
2014-2020, estant cofinançades per les següents administracions públi-
ques i en els següents percentatges: 53,00 % Fons Europeu Agrícola de 
Desenvolupament Rural (FEADER), 38,14 % Generalitat Valenciana i 
8,86 % Ministeri d’Agricultura, Pesca i Alimentació.

3. Les persones beneficiàries de les ajudes hauran de complir les 
obligacions establides en l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, i en la resta de 
normativa aplicable.

Segon. Denegació de les ajudes
Denegar les ajudes corresponents a la convocatòria 2019, previstes 

en la submesura 19.2 del Programa de Desenvolupament Rural de la 
Comunitat Valenciana 2014-2020, Suport per a la realització d’operaci-
ons conforme a l’estratègia de desenvolupament local participatiu dels 
grups d’acció local LEADER 2014-2020, a les persones físiques i jurí-
diques, i pels motius, que figuren en l’annex II de la present resolució.

Tercer. Recursos
En la notificació de la resolució individualitzada que es dicte es 

farà constar que contra aquesta, que posa fi a la via administrativa, pot 
interposar-se potestativament un recurs de reposició davant el director 
de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària (AVFGA), en el 
termini d’un mes comptat des de l’endemà de la notificació, o directa-
ment un recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos 
administratius de la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos, 
de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la 



123 y 124 de la Ley 39/2015 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin 
perjuicio de que la persona interesada pueda interponer cualquier otro 
recurso que considere oportuno.

València, 31 de julio de 2019.– El director general de Desarrollo 
Rural, p. d. (A 26.04.2012, DOGV 03.07.2012): David Torres García.

Llei 39/2015 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això sense perjudici que la 
persona interessada puga interposar qualsevol altre recurs que considere 
oportú.

València, 31 de juliol de 2019.– El director general de Desenvolu-
pament Rural, p. d. (A 26.04.2012, DOGV 03.07.2012): David Torres 
García.

ANNEX I
(Subvencions concedides)

Zona Rural LEADER 1. Maestrat– Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/MA-PLA/01/2019/02 CEDOSBE XXI, SL ****4224* 48.088,66 € 11.911,34 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/08 SANTIAGO VIDAL PRADES ***2021** 0,00 € 36.287,24 € 23.712,76 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/09 ARESTA ARQUITECTURA I 
GESTIO SLP ****1776* 58.144,67 € 1.855,33 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/10 JAVIER ACEBRON FABREGAT ***6334** 0,00 € 56.747,23 € 3.252,77 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/11 ALVARO ACEBRON FABREGAT ***6451** 0,00 € 56.721,16 € 3.278,84 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/12 RICARDO LAVERNIA MULET ***4775** 0,00 € 56.691,02 € 3.308,98 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/13 TOMÁS ORIENT MATEU ***3688** 0,00 € 58.539,06 € 1.460,94 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/15 CASAGROSSA 
DE VILAFAMES, SL ****5827* 7.422,13 € 39.408,33 € 0,00 € 46.830,46 €

AGL/MA-PLA/01/2019/16 JOSE MANUEL BELTRAN SANZ ***8467** 30.454,40 € 14.205,00 € 0,00 € 44.659,40 €

AGL/MA-PLA/01/2019/17 COTA-ZERO TECNICA I 
CONSTRUCCIO INTEGRADA, SL ****5810* 0,00 € 56.885,01 € 3.114,99 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/18 SC BELLIURE MESEGUER SC ****0926* 0,00 € 7.650,00 € 0,00 € 7.650,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/19 TURIMAESTRAT, SL ****2721* 555,52 € 8.937,15 € 0,00 € 9.492,67 €

AGL/MA-PLA/01/2019/25 AJUNTAMENT VILANOVA 
D’ALCOLEA ****3200* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/29 ESTEBAN MOLINER BOIRA ***7567** 0,00 € 2.100,00 € 0,00 € 2.100,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/31 M.ª LOURDES ADELL PRADES ***8107** 2.738,32 € 57.261,68 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/33 HOTEL MONTESA 
SAN MATEO, SL ****9962* 0,00 € 1.752,00 € 0,00 € 1.752,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/34 PAULA-ISABEL CASTAÑO 
GUTIERREZ ****1441* 0,00 € 57.644,59 € 2.355,41 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/40 JAIME SANAHUJA ROCHERA ***1133** 0,00 € 56.969,11 € 3.030,89 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/42 MIGUEL JUAN VIDAL ***2131** 0,00 € 58.735,79 € 1.264,21 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/44 LEONARDO JAVIER LLANOS 
BRIONES ***8223** 34.414,48 € 413,22 € 0,00 € 34.827,70 €

AGL/MA-PLA/01/2019/46 DAVID CENTELLES CALDUCH ***4389** 0,00 € 13.870,70 € 46.129,30 € 60.000,00 €

Zona Rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/ALTPOR/02/2019/02 ARCADIO MARIN GARCIA ***8561** 0,00 € 8.850,00 € 0,00 € 8.850,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/03 JOSÉ MANUEL MARIN GARCIA ***8476** 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/04 TRANS JAVIER RIPOLLES, SL ****5978* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/07 TAXI FORCALL ****2006* 0,00 € 34.015,39 € 93,25 € 34.108,64 €

AGL/ALTPOR/02/2019/11 SHED MARKS, SL ****4026* 0,00 € 12.479,29 € 0,00 € 12.479,29 €



AGL/ALTPOR/02/2019/13 TRAJE REGIONAL SCP ****8293* 0,00 € 2.169,17 € 0,00 € 2.169,17 €

AGL/ALTPOR/02/2019/16 BELLES E HIJOS TRANSPORTES, 
SL ****2090* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/17 ELECTRICIDAD D. TENA, SL ****6057* 0,00 € 5.025,59 € 0,00 € 5.025,59 €

AGL/ALTPOR/02/2019/19 JESÚS BUJ PEREILA ***8991** 39.981,26 € 234,00 € 0,00 € 40.215,26 €

AGL/ALTPOR/02/2019/21 TRANSPORTES DOMENECH 
LLOPIS, SL ****8433* 0,00 € 5.702,48 € 0,00 € 5.702,48 €

AGL/ALTPOR/02/2019/22 MARÍA RITA COMES COMES ***4329** 0,00 € 41.124,29 € 18.875,71 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/23 PEDRO SEGURA TRONCHO ***4405** 0,00 € 19.725,00 € 0,00 € 19.725,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/29 RAUL BUJ BELTRÁN ***0813** 59.668,51 € 331,49 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/30 JOSE MIGUEL FERRER CELMA ***8242** 0,00 € 56.797,19 € 3.202,81 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/32 TRASNPORTES MACHI, SL ****6211* 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/37 TRANSBELLES, SL ****9312* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/41 ADRIAN DEUSDAD MOLINOS ***9467** 1.632,07 € 40.418,69 € 0,00 € 42.050,76 €

AGL/ALTPOR/02/2019/46 AGUILAR ADELL, SL ****3449* 0,00 € 59.910,52 € 89,48 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/47 TALLERES MECÁNICOS
 JUMI, SL ****0966* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/48 ELECTROPITARCH, SL ****3044* 0,00 € 4.667,52 € 4.667,52 € 9.335,04 €

AGL/ALTPOR/02/2019/50 LLET FRESCA, SL ****2057* 59.536,35 € 463,65 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/52 MARÍA SOLEDAD BELLES 
BELLES ***8535** 0,00 € 58.398,62 € 1.601,38 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/54 LA FUENTE FRESCA CASAS 
RURALES COOP ****3937* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/57 GAL ALTMAESPORTS LEADER ****7120* 0,00 € 45.384,77 € 0,00 € 45.384,77 €

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/ADICI/03/2019/01 ESPIRIT NATURA, SL ****4708* 16.960,15 € 0,00 € 0,00 € 16.960,15 €

AGL/ADICI/03/2019/02 LORENA MONTIEL DOÑATE ***8392** 34.053,90 € 1.348,84 € 0,00 € 35.402,74 €

AGL/ADICI/03/2019/05 NURIA PEREZ VES ***9839** 1.884,00 € 58.116,00 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/06 AARON AGUT MEDALL ***6678** 0,00 € 7.450,41 € 0,00 € 7.450,41 €

AGL/ADICI/03/2019/07 AJUNTAMENT D’AÍN ****0200* 0,00 € 21.285,87 € 0,00 € 21.285,87 €

AGL/ADICI/03/2019/08 MARTI MONTESINOS 
ENRIQUEZ ***6430** 19.500,00 € 40.500,00 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/11 VIUNATURA, SL ****1972* 58.357,38 € 1.508,62 € 0,00 € 59.866,00 €

AGL/ADICI/03/2019/12 AJUNTAMENT D’ATZENETA ****0100* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/13 CARNICERIA FLOR 
VILLAHERMOSA DEL RIO, SL ****2128* 0,00 € 10.918,26 € 0,00 € 10.918,26 €

AGL/ADICI/03/2019/20 PELUQUERÍA PITARCH CB ****5069* 3.179,16 € 0,00 € 0,00 € 3.179,16 €

AGL/ADICI/03/2019/22 SAT Núm. 3201 EL SALVADOR 
DE LES USERES ****9618* 0,00 € 58.548,00 € 1.452,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/23 PABLO TOMAS GIL ***4442** 0,00 € 57.114,00 € 2.886,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/26 DISPERIS, SL ****9272* 0,00 € 6.225,00 € 0,00 € 6.225,00 €

AGL/ADICI/03/2019/27 BELINDA EDO TENA ***9863** 1.260,00 € 58.740,00 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/30 MARTA NAVARRO GARCÍA ***6417* 2.428,30 € 37.511,71 € 20.059,99 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/32 MARTA NAVARRO CAÑAS ***5978* 35.021,22 € 7.157,78 € 0,00 € 42.179,00 €

AGL/ADICI/03/2019/35 COOPERATIVA SAN 
BARTOLOME ****0926* 1.719,00 € 38.836,94 € 0,00 € 40.555,94 €



AGL/ADICI/03/2019/43 AYUNTAMIENTO DE 
VILLAHERMOSA ****3000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/45 SALVADOR MIGUEL ESCRIG ***9233** 0,00 € 57.240,00 € 2.760,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/46 CONECTEM MAESTRAT, SL ****2773* 0,00 € 59.874,00 € 126,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/47 JAVIER SORRIBES GIL ***9209** 0,00 € 59.460,00 € 540,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/51 CARMEN PIQUER ORTELLS ***3478** 2.657,10 € 0,00 € 0,00 € 2.657,10 €

AGL/ADICI/03/2019/52 M. ANGELES TOMAS TONDA ***8904** 2.250,00 € 45.048,00 € 12.702,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/53 AJUNTAMENT DE SUERAS ****0800* 0,00 € 0,00 € 42.979,23 € 42.979,23 €

Zona Rural LEADER 4. Asociación Palancia-Mijares 14/20

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/PA-MIJ/04/2019/1 AJUNTAMENT DE CAUDIEL ****4300* 0,00 € 41.580,23 € 0,00 € 41.580,23 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/3 AJUNTAMENT DE PAVÍAS ****8800* 0,00 € 8.399,99 € 0,00 € 8.399,99 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/4 AJUNTAMENT DE VILLANUEVA 
DE VIVER ****3300* 0,00 € 8.863,01 € 0,00 € 8.863,01 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/05 AJUNTAMENT DE HIGUERAS ****6900* 0,00 € 31.401,64 € 0,00 € 31.401,64 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/06 AJUNTAMENT DE CIRAT ****4600* 0,00 € 26.700,00 € 0,00 € 26.700,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/07 ANTONIO ESQUIVEL MORUNO ***4964** 0,00 € 9.928,56 € 0,00 € 9.928,56 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/09 AJUNTAMENT DE TORÁS ****1400* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/10 AJUNTAMENT DE VIVER ****4000* 17.330,71 € 0,00 € 0,00 € 17.330,71 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/11 AJUNTAMENT DE PINA DE 
MONTALGRAO ****9000* 0,00 € 41.243,10 € 0,00 € 41.243,10 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/12 RAFAEL PÉREZ BALAGUER ***7017** 0,00 € 57.357,76 € 2642,24 60.000,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/14 AJUNTAMENT DE BARRACAS ****2000* 0,00 € 40.596,91 € 0,00 € 40.596,91 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/18 AJUNTAMENT DE SACAÑET ****9700* 0,00 € 31.006,81 € 0,00 € 31.006,81 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/20 AJUNTAMENT DE MONTÁN ****7800* 0,00 € 28.807,61 € 0,00 € 28.807,61 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/21 ASOCIACIÓN CULTURAL EL 
ALMENDRO ****3591* 0,00 € 11.242,23 € 0,00 € 11.242,23 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/22 AJUNTAMENT DE CHÓVAR ****5600* 0,00 € 30.508,24 € 0,00 € 30.508,24 €

AGL/PA-MIJ/04/2018/23 EXMOVITRAK, SL ****2378* 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/24 DAVID MOYA FERNÁNDEZ ***9325** 2.859,09 € 24.037,37 € 0,00 € 26.896,46 €

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/CA-SUR/05/2019/05 COPERPAL, SL ****0017* 14.000,00 € 0,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/06 CARPINTERÍA 
MARTINEZ GIL, SL ****6438* 17.125,00 € 0,00 € 0,00 € 17.125,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/07 AJUNTAMENT DE BEJIS ****2200* 35.000,00 € 0,00 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/08 AJUNTAMENT DE JÉRICA ****7100* 19.571,05 € 0,00 € 0,00 € 19.571,05 €

AGL/CA-SUR/05/2019/10 ELOY RODRIGUEZ CALÁS ***0094** 11.035,77 € 614,13 € 0,00 € 11.649,90 €

AGL/CA-SUR/05/2019/13 SERGIO MUÑOZ PEREZ ***9890** 12.443,25 € 0,00 € 0,00 € 12.443,25 €

AGL/CA-SUR/05/2019/14 AJUNTAMENT DE JÉRICA ****7100* 0,00 € 45.095,80 € 0,00 € 45.095,80 €

AGL/CA-SUR/05/2019/15 AKTUA MANAGEMENT, SL ****8345* 2.523,86 € 3.331,17 € 0,00 € 5.855,03 €

AGL/CA-SUR/05/2019/16 TV ALTO PALANCIA, SL ****5620* 1.427,25 € 0,00 € 0,00 € 1.427,25 €



AGL/CA-SUR/05/2019/17 AJUNTAMENT DE ALMEDÍJAR ****1000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/18 DAVID MARQUES PEREZ ***0169** 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/19 AJUNTAMENT DE 
MONTANEJOS ****7900* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/20 AJUNTAMENT DE 
MONTANEJOS ****7900* 0,00 € 21.701,13 € 0,00 € 21.701,13 €

AGL/CA-SUR/05/2019/21 AJUNTAMENT DE VISTABELLA ****3900* 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/22 ROSALEDA MIJARES, SL. ****8625* 19.569,22 € 0,00 € 0,00 € 19.569,22 €

AGL/CA-SUR/05/2019/24 AJUNTAMENT DE TERESA ****1000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/25 AJUNTAMENT DE JÉRICA ****7100* 0,00 € 9.897,32 € 0,00 € 9.897,32 €

AGL/CA-SUR/05/2019/30 AJUNTAMENT DE SOT DE 
FERRER ****0700* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/31 AJUNTAMENT DE SOT DE 
FERRER ****0700* 10.223,06 € 0,00 € 0,00 € 10.223,06 €

AGL/CA-SUR/05/2019/32 JUAN LUIS MARCO GONZALEZ ***4210** 5.645,40 € 52.133,77 € 0,00 € 57.779,17 €

AGL/CA-SUR/05/2019/33 AJUNTAMENT D’ARGELITA ****1500* 0,00 € 34.770,11 € 0,00 € 34.770,11 €

AGL/CA-SUR/05/2019/34 INTEGRUM 
CONSTRUCCIONES, SL ****8429* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/35 SOCIEDAD MUSICAL DE 
SEGORBE ****3567* 0,00 € 23.233,96 € 0,00 € 23.233,96 €

AGL/CA-SUR/05/2019/36 JUAN LUIS MARCO GONZALEZ ***4210** 7.318,50 € 37.708,50 € 0,00 € 45.027,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/37 VICENTE SAN ROQUE ORENGA ***7844** 897,13 € 0,00 € 1.240,25 € 2.137,38 €

AGL/CA-SUR/05/2019/38 ASOCIACION DE VECINOS 
CARRICA ****4252* 0,00 € 7.201,19 € 0,00 € 7.201,19 €

AGL/CA-SUR/05/2019/39 BIBIANA PASTOR BELTRAN ***9137** 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/43 GAL CASTELLON SUR 14-20 ****7122* 0,00 € 49.234,90 € 0,00 € 49.234,90 €

AGL/CA-SUR/05/2019/46 BELEN AGUT MEDALL ***8397** 1.944,00 € 9.433,50 € 0,00 € 11.377,50 €

Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/TUR-CAL/06/2019/01 VALENCIANA DE MOLDURAS ****5802* 13.125,00 € 0,00 € 0,00 € 13.125,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/02 AJUNTAMENT DE CHULILLA ****1400* 2.982,46 € 0,00 € 0,00 € 2.982,46 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/03 ADEMUZ AVENTURA, SL ****3591* 39.374,94 € 6.413,00 € 0,00 € 45.787,94 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/04 AJUNTAMENT D’ANDILLA ****3800* 0,00 € 17.500,00 € 0,00 € 17.500,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/05 AJUNTAMENT D’ANDILLA ****3800* 0,00 € 4.643,66 € 0,00 € 4.643,66 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/06 AJUNTAMENT DE BENAGÉBER ****5000* 2.960,83 € 47.039,17 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/07 AJUNTAMENT D’ALPUENTE ****3600* 41.747,91 € 8.252,09 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/11 COOPERATIVA AGRÍCOLA 
VALENCIANA EL PORVENIR ****3093* 9.716,26 € 0,00 € 0,00 € 9.716,26 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/12 AJUNTAMENT DE VILLAR DEL 
ARZOBISPO ****6000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/13 JOSÉ MARÍA CIVERA APARICIO ***1911** 3.597,38 € 46.402,62 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/14 AJUNTAMENT DE VILLAR DEL 
ARZOBISPO ****6000* 0,00 € 34.483,37 € 0,00 € 34.483,37 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/16 AJUNTAMENT DE QUARTELL ****0500* 32.893,62 € 0,00 € 0,00 € 32.893,62 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/17 ESPACIO VALENCIA 2018, SL ****1137* 2.740,73 € 47.259,27 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/18 EVENTOS VIP PARA LOS 
SENTIDOS, SL ****1138* 5.483,36 € 44.516,64 € 0,00 € 50.000,00 €



AGL/TUR-CAL/06/2019/20 ALVARO VAZQUEZ ESPARZA ***8722** 8.778,73 € 23.566,27 € 17.655,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/21 AJUNTAMENT D’ALCUBLAS ****1800* 0,00 € 16.388,55 € 0,00 € 16.388,55 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/23 AJUNTAMENT D’ADEMUZ ****0100* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/25 AJUNTAMENT D’OLOCAU ****6840* 12.653,93 € 0,00 € 0,00 € 12.653,93 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/28 MANCOMUNITAT ALTO TURIA ****0021* 3.132,36 € 46.867,64 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/30 AJUNTAMENT DE 
CASTIELFABIB ****9400* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/33 P3 ENDURANCE, SL ****4062* 1.505,92 € 25.646,06 € 22.848,02 € 50.000,00 €

Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/RURABL/07/2019/1 OCIO Y COMUNICACIONES DE 
TU CIUDAD, SL ****5906* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/2 CARPINTERÍA MOYA, CB ****0903* 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 12.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/4 BODEGAS PROEXA, SL ****7688* 4.356,08 € 4.449,11 € 0,00 € 8.805,19 €

AGL/RURABL/07/2019/6 GESINTEL, SL ****4928* 4.842,00 € 0,00 € 0,00 € 4.842,00 €

AGL/RURABL/07/2019/8 AJUNTAMENT D’ALBORACHE ****1200* 0,00 € 30.921,42 € 0,00 € 30.921,42 €

AGL/RURABL/07/2019/11 RICARDO DEL VALLE RUIZ ***6238** 2.644,63 € 355,37 € 0,00 € 3.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/13 ASOCIACIÓN TERRITORIO 
BOBAL ****3634* 0,00 € 8.040,34 € 0,00 € 8.040,34 €

AGL/RURABL/07/2019/14 AJUNTAMENT DE 
VILLARGORDO DEL CABRIEL ****6100* 0,00 € 21.588,07 € 0,00 € 21.588,07 €

AGL/RURABL/07/2019/15 AJUNTAMENT D’UTIEL ****5100* 0,00 € 19.442,27 € 0,00 € 19.442,27 €

AGL/RURABL/07/2019/18 RESTAURANTE GENARO, SL ****8705* 10.630,61 € 0,00 € 0,00 € 10.630,61 €

AGL/RURABL/07/2019/19 CONSEJO REGULADOR DO 
UTIEL-REQUENA ****1001* 0,00 € 24.766,22 € 0,00 € 24.766,22 €

AGL/RURABL/07/2019/21 KERASOL 2000, SL ****6481* 6.128,54 € 6.128,52 € 6.128,54 € 18.385,60 €

AGL/RURABL/07/2019/24 HORNO CARMEN, CB ****0456* 2.960,17 € 0,00 € 0,00 € 2.960,17 €

AGL/RURABL/07/2019/27 NIXE HOSTELERÍA, SL ****9372* 2.733,00 € 27.267,00 € 0,00 € 30.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/28 SERGIO MARTÍNEZ PIQUERAS ***7709** 0,00 € 29.166,67 € 833,33 € 30.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/29 JOSÉ ANTONIO COSTA PUENTE ***8126** 2.964,74 € 26.550,76 € 0,00 € 29.515,50 €

AGL/RURABL/07/2019/31 ANDREA GARCÍA MARTÍNEZ ***8871** 2.592,90 € 0,00 € 0,00 € 2.592,90 €

AGL/RURABL/07/2019/32 ALFONSO ALEJO HERRERO ***8455** 0,00 € 14.050,56 € 949,44 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/33 ALEJANDRO GARCÍA PEDRÓN ***4704** 20.965,14 € 9.034,86 € 0,00 € 30.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/37 IRENE FONTANA GARCIA ***4218** 4.290,25 € 353,88 € 0,00 € 4.644,13 €

AGL/RURABL/07/2019/38 PEDRO MADRIGAL CAMARASA ***3291** 4.233,52 € 2.386,52 € 0,00 € 6.620,04 €

Zona Rural LEADER 8. Asociación para el Desarrollo Sostenible de los Municipios del Caroig,
Serra Grossa y Riberes del Xúquer

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/CAR-SG/08/2019/01 RESIDENCIA SAN RAFAEL ****2973* 25.613,28 € 0,00 € 0,00 € 25.613,28 €

AGL/CAR-SG/08/2019/03 L’OLIVER DU XAVIER. SLU ****3708* 1.440,00 € 0,00 € 0,00 € 1.440,00 €

AGL/CAR-SG/08/2019/05 SERVITEC SOLUTIONS COOP ****4633* 68.068,00 € 1.932,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CAR-SG/08/2019/06 DAVID GOMEZ CIGES ***4539** 58.100,00 € 11.900,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CAR-SG/08/2019/09 AJUNTAMENT DE VALLADA ****5300* 15.866,65 € 0,00 € 0,00 € 15.866,65 €

AGL/CAR-SG/08/2019/12 FONTAL-SUCH COOP ****2719* 42.966,00 € 18.557,00 € 8.477,00 € 70.000,00 €



AGL/CAR-SG/08/2019/13 Gal CAROIG-XÚQUER ****2512* 4.334,47 € 17.904,61 € 0,00 € 22.239,08 €

AGL/CAR-SG/08/2019/14 Gal CAROIG-XÚQUER ****2512* 0,00 € 46.773,15 € 0,00 € 46.773,15 €

Zona Rural LEADER 9. Grup d’Acció Local Associació Som Rurals

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/SOM-RU/09/2019/02 AJUNTAMENT DE BARXETA ****4500* 7.369,48 € 0,00 € 0,00 € 7.369,48 €

AGL/SOM-RU/09/2019/03 AJUNTAMENT DE 
GUADASSÉQUIES ****4000* 0,00 € 9.068,35 € 0,00 € 9.068,35 €

AGL/SOM-RU/09/2019/04 AJUNTAMENT DE POTRIES ****0000* 15.462,71 € 27.599,47 € 0,00 € 43.062,18 €

AGL/SOM-RU/09/2019/05 AJUNTAMENT DE L’ALQUERIA 
DE LA COMTESSA ****3700* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOM-RU/09/2019/06 AJUNTAMENT DE LA FONT DE 
LA FIGUERA ****3000* 0,00 € 45.366,11 € 0,00 € 45.366,11 €

AGL/SOM-RU/09/2019/08 AJUNTAMENT DE BÈLGIDA ****4700* 0,00 € 24.629,25 € 0,00 € 24.629,25 €

AGL/SOM-RU/09/2019/09 AJUNTAMENT D’EL PALOMAR ****9100* 37.786,51 € 0,00 € 0,00 € 37.786,51 €

AGL/SOM-RU/09/2019/11 AJUNTAMENT DE CARRÍCOLA ****8800* 37.233,38 € 0,00 € 0,00 € 37.233,38 €

AGL/SOM-RU/09/2019/12 ANTONI DOMINGUEZ LLINARES ***2014** 13.344,01 € 1.711,68 € 0,00 € 15.055,69 €

AGL/SOM-RU/09/2019/13 PENYALBA PRIME 
CRAFT BEER, SL ****0361* 16.579,55 € 0,00 € 0,00 € 16.579,55 €

AGL/SOM-RU/09/2019/14 AJUNTAMENT DE BELLÚS ****4900* 0,00 € 30.205,88 € 0,00 € 30.205,88 €

AGL/SOM-RU/09/2019/15 AJUNTAMENT D’OTOS ****8700* 0,00 € 4.590,74 € 0,00 € 4.590,74 €

AGL/SOM-RU/09/2019/16 AJUNTAMENT D’OTOS ****8700* 0,00 € 3.811,50 € 0,00 € 3.811,50 €

AGL/SOM-RU/09/2019/17 AJUNTAMENT DE BÈLGIDA ****4700* 0,00 € 8.954,30 € 0,00 € 8.954,30 €

AGL/SOM-RU/09/2019/18 AJUNTAMENT D’OTOS ****8700* 0,00 € 4.997,30 € 0,00 € 4.997,30 €

AGL/SOM-RU/09/2019/22 AJUNTAMENT DE SIMAT 
DE LA VALLDIGNA ****3300* 0,00 € 31.589,41 € 0,00 € 31.589,41 €

AGL/SOM-RU/09/2019/23 AJUNTAMENT DE 
GUADASSÉQUIES ****4000* 0,00 € 1.966,25 € 0,00 € 1.966,25 €

AGL/SOM-RU/09/2019/24 AJUNTAMENT DE BELLÚS ****4900* 0,00 € 19.680,57 € 0,00 € 19.680,57 €

AGL/SOM-RU/09/2019/25 AJUNTAMENT DE LLOCNOU DE 
SANT JERONI ****5500* 0,00 € 45.500,00 € 0,00 € 45.500,00 €

AGL/SOM-RU/09/2019/27 AJUNTAMENT DE BOCAIRENT ****7400* 28.052,88 € 0,00 € 0,00 € 28.052,88 €

Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/MUN-AL/10/2019/1 AJUNTAMENT DE TÀRBENA ****2700* 15.417,56 € 0,00 € 0,00 € 15.417,56 €

AGL/MUN-AL/10/2019/2 AJUNTAMENT DE XALÓ ****8100* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/10/2019/3 AJUNTAMENT DE PARCENT ****0000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/10/2019/5 CUP DE LA MUNTANYA, SL ****1352* 17.124,61 € 8.453,60 € 0,00 € 25.578,21 €

AGL/MUN-AL/10/2019/6 ASSOCIACIÓ CULTURAL 
PATRONAT TRACTAT ALMISRÀ ****5720* 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 40.000,00 €

AGL/MUN-AL/10/2019/7 UNIÓ CULTURAL AMICS VALL 
DE GALLINERA ****3707* 0,00 € 7.915,22 € 0,00 € 7.915,22 €

AGL/MUN-AL/10/2019/8 UNIÓ CULTURAL AMICS VALL 
DE GALLINERA ****3707* 0,00 € 0,00 € 8.773,23 € 8.773,23 €

AGL/MUN-AL/10/2019/10 AJUNTAMENT DE TÀRBENA ****2700* 0,00 € 35.000,00 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/MUN-AL/10/2019/13 OUR DREAM IN LAGUAR, SL ****0935* 33.335,67 € 31.696,85 € 0,00 € 65.032,52 €

AGL/MUN-AL/10/2019/15 GLORIA GARCIA PÉREZ ***5533** 9.255,30 € 9.255,30 € 0,00 € 18.510,60 €



AGL/MUN-AL/10/2019/16 COOPERATIVA HERBES 
DE MARIOLA ****4634* 0,00 € 8.640,00 € 360,00 € 9.000,00 €

Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2019

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2021

IMPORT TOTAL DE 
LA SUBVENCIÓ

AGL/ASIR/11/2019/01 AJUNTAMENT DE HONDÓN 
DE LAS NIEVES ****7700* 42.350,00 € 0,00 € 0,00 € 42.350,00 €

AGL/ASIR/11/2019/02 SAT NÚM. 662CV HACIENDA 
DE MAUS ****5707* 9.200,00 € 500,00 € 0,00 € 9.700,00 €

AGL/ASIR/11/2019/04 DANIELA SUPEKOVA ****6901* 65.639,55 € 4.134,27 € 0,00 € 69.773,82 €

AGL/ASIR/11/2019/06 AJUNTAMENT D’ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,66 € 0,00 € 34.999,66 €

AGL/ASIR/11/2019/07 AJUNTAMENT D’ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,54 € 0,00 € 34.999,54 €

AGL/ASIR/11/2019/08 AJUNTAMENT D’ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,69 € 0,00 € 34.999,69 €

AGL/ASIR/11/2019/09 AYUNTAMIENTO DE 
ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,66 € 0,00 € 34.999,66 €

AGL/ASIR/11/2019/13 BIOTREVER, SL ****5769* 3.647,53 € 52.352,47 € 0,00 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/11/2019/14 COMUNIDAD DE REGANTES 
NUEVOS RIEGOS EL PROGRESO ****5288* 35.000,00 € 35.000,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/11/2019/15
ASSOCIACIÓ PER AL 

DESENVOLUPAMENT RURAL 
DEL CAMP D’ELX

****0773* 0,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 6.000,00 €

AGL/ASIR/11/2019/17 ALICIA SENDRA DE LA OSSA ***6920** 25.083,78 € 2.287,27 € 0,00 € 27.371,05 €

ANNEX II
(Subvencions denegades i motiu de la denegació)

Zona Rural LEADER 1. Maestrat– Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/MA-PLA/01/2019/01 JESUS SIMO SUBIRATS ***9297** 22

AGL/MA-PLA/01/2019/05 JESUS ANDREU BORT ***5637** 4,6

AGL/MA-PLA/01/2019/06 JORGE GINER BELTRAN ***9349** 1, 4, 7

AGL/MA-PLA/01/2019/07 MIGUEL ANGEL MARTI BESALDUCH ***8215** 4,8

AGL/MA-PLA/01/2019/20 COOPERATIVA COMARCAL CLOT D’EN SIMÓ COOP.V ****8276* 4,6

AGL/MA-PLA/01/2019/22 RUBEN CERVERA SORLI ***2550** 22

AGL/MA-PLA/01/2019/23 EL PORTAL SANT MATEU, SL ****8726* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/24 RESTAURANTE RAMSOL, SL ****0972* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/32 RURALONSO, SL ****5014* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/36 JUAN RAMON CORTES GIL ***9523** 4,8

AGL/MA-PLA/01/2019/37 PROGESMUSIC PLANA ALTA, SLL ****9947* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/43 AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH ****2900* 10, 11, 12

AGL/MA-PLA/01/2019/45 ESTEVE INSTAL.LACIONS I FONTANERIA, SLU ****2043* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/49 M.ª ISABEL TRAVER ROMERO ***1045** 22

AGL/MA-PLA/01/2019/50 BENJAMÍN QUEROL FONOLLOSA ***8912** 22



Zona Rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/ALTPOR/02/2019/05 JOSE MIGUEL FERRER CELMA ***8242** 22

AGL/ALTPOR/02/2019/06 MECANIZACIONES INDUS. GAZULLA, SL. ****8969* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/14 CA NOSTRA DE XIVA SOCIEDAD LIMITADA ****9838* 4,20

AGL/ALTPOR/02/2019/15 JAVIER SANZ CORBATÓN ***9170** 4,8

AGL/ALTPOR/02/2019/18 MEDITERRANEAN VILLAGE SERVICES, SL.. ****9922* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/20 LEX QUEROL ABOGADOS & AMP ECONOMISTAS SLP ****2018* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/25 OBRAS Y CONTRATAS CARCELLER, SL. ****6902* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/26 VICENTE MARIN MONFORT ***4398** 22

AGL/ALTPOR/02/2019/31 MIRALPARDALET, SL. ****6635* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/33 DEUSDAD MOLINOS, SL. ****3433* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/34 RURAL MORELLA COOPV ****8193* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/35 AGROTURISME RURAL VILA TUR COOPV ****0976* 1,4

AGL/ALTPOR/02/2019/39 ABELARDO BELLES SALES ***0853** 4,7

AGL/ALTPOR/02/2019/40 CARMEN BELTRAN SALES ***6022** 4,7

AGL/ALTPOR/02/2019/42 ARC ESTUDI DISSENY, SL. ****7941* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/44 LARA TRAVER SEBASTÍA ***8632** 22

AGL/ALTPOR/02/2019/45 KRIOL PRODUCCIONS, SL. ****7354* 4, 8, 11, 19

AGL/ALTPOR/02/2019/49 FRANCISCO JOSE SEGURA FERRER ***9942** 22

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/ADICI/03/2019/03 ROVIMON, SL ****6633* 22

AGL/ADICI/03/2019/04 AJUNTAMENT D’AÍN ****0200* 22

AGL/ADICI/03/2019/09 ELECTRICA COSTUR ****6946* 4,11

AGL/ADICI/03/2019/14 AJUNTAMENT DE LUCENA ****7200* 22

AGL/ADICI/03/2019/15 ESTEBAN TOMAS PEREZ ***7315** 4,11

AGL/ADICI/03/2019/16 LLIDÓ CILLALBA, SL ****7814* 22

AGL/ADICI/03/2019/17 AJUNTAMENT DE LLUCENA ****7200* 22

AGL/ADICI/03/2019/19 CENTRE CULTURAL SUERAS ****2184* 22

AGL/ADICI/03/2019/21 CARMEN NAVARRO MONDRAGON ***7729** 22

AGL/ADICI/03/2019/24 PABLO TOMÁS GIL ***4442** 4,11

AGL/ADICI/03/2019/25 AJUNTAMENT DE FIGUEROLES ****6000* 22

AGL/ADICI/03/2019/28 JUAN RAMON AGUT MONFERRER ***4694** 22

AGL/ADICI/03/2019/33 AJUNTAMENT DE COSTUR ****4900* 22

AGL/ADICI/03/2019/34 AJUNTAMENT D’ARTANA ****1600* 22

AGL/ADICI/03/2019/36 AJUNTAMENT D’AÍN ****0200* 22

AGL/ADICI/03/2019/38 NIEVES BOU PORCAR ***6243** 4,12

AGL/ADICI/03/2019/40 AJUNTAMENT DE TALES ****0900* 22

AGL/ADICI/03/2019/41 AJUNTAMENT DE FUENTES DE AYÓDAR ****6400* 22

AGL/ADICI/03/2019/42 AJUNTAMENT D’ARTANA ****1600* 22

AGL/ADICI/03/2019/44 PELLET VILLAHERMOSA, SL ****4282* 4,11



AGL/ADICI/03/2019/47 JAVIER SORRIBES GIL ***9209** 22

AGL/ADICI/03/2019/49 JOSE AURELIO GORRIZ JARQUE ***8047** 22

AGL/ADICI/03/2019/50 AJUNTAMENT DE COSTUR ****4900* 22

AGL/ADICI/03/2019/55 BORRAS Y SAURA, SL ****8135* 22

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/CA-SUR/05/2019/01 VICENTE AUCEJO TORRES ***7231** 21

AGL/CA-SUR/05/2019/04 ESPADAN CORKS, SL ****2666* 11

AGL/CA-SUR/05/2019/09 FERNANDO LOZANO SALVADOR ***9615** 17,18

AGL/CA-SUR/05/2019/11 COOPERATIVA OLEOICA ALTO PALANCIA ****4014* 11

AGL/CA-SUR/05/2019/12 ENERSOSTEN, SL ****0357* 2,4

AGL/CA-SUR/05/2019/26 TPM 2013, SL ****2478* 4,17,18

Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/TUR-CAL/06/2019/10 FUNDACIÓN EL OLMO ****9472* 6

AGL/TUR-CAL/06/2019/24 AJUNTAMENT D’ADEMUZ ****0100* 1,4

AGL/TUR-CAL/06/2019/29 GLAMPING TURÍSTICO, SL ****3167* 1, 4

AGL/TUR-CAL/06/2019/31 SERVICIOS ARTÍSTICOS GRUPO LUNA, SL ****2246* 4,8

Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/RURABL/07/2019/25 NUEVAS RESIDENCIALES EL ORO, SL ****9402* 4,10

Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/MUN-AL/10/2019/14 GLORIA GARCIA PÉREZ ***5533** 11

Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA
DENEGACIÓ

AGL/ASIR/11/2019/11 SERVICIOS TURÍSTICOS ERMOCUARES, SL ****9106* 1,4

(1) – Falta acreditació actualitzada de la titularitat del bé vinculat al projecte. Annex IV apartat A.2.c, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(2) – Falta consentiment contemplat en l’article 5.2 apartat d, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(3) – Falta l’acreditació contemplada en l’annex II, secció 3, punt 3.5 lletra c apartat 3, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(4) – Informe de control administratiu desfavorable.
(5) – Informe d’elegibilitat negatiu.
(6) – Informe de viabilitat negatiu.
(7) – No aporta documents de l’annex IV apartat A, 1.e, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(8) – No aporta documents de l’annex IV apartat A, 1.f, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(9) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’annex II, secció 2.9, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(10) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.a, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(11) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.b, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.



(12) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.c, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(13) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.e’, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(14) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.e, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(15) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.k, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(16) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.o, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(17) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.c’, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(18) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.d’, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(19) – No compleix requisits de l’annex II, secció 1a apartat 1.1, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(20) – El document aportat corresponent a l’annex II, apartat A punt 1.g, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, no és correcte.
(21) – No és una actuació subvencionable segons el que s’estableix en l’annex IV, secció 1a punt 1.2 apartat b, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril. 

No es tracta d’una empresa ja creada.
(22) – Es desestima per falta de dotació pressupostària.

*  *  *  *  *

ANEXO I
(Subvenciones concedidas)

Zona Rural LEADER 1. Maestrat– Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/MA-PLA/01/2019/02 CEDOSBE XXI, SL ****4224* 48.088,66 € 11.911,34 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/08 SANTIAGO VIDAL PRADES ***2021** 0,00 € 36.287,24 € 23.712,76 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/09 ARESTA ARQUITECTURA I 
GESTIO SLP ****1776* 58.144,67 € 1.855,33 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/10 JAVIER ACEBRON FABREGAT ***6334** 0,00 € 56.747,23 € 3.252,77 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/11 ALVARO ACEBRON FABREGAT ***6451** 0,00 € 56.721,16 € 3.278,84 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/12 RICARDO LAVERNIA MULET ***4775** 0,00 € 56.691,02 € 3.308,98 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/13 TOMÁS ORIENT MATEU ***3688** 0,00 € 58.539,06 € 1.460,94 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/15 CASAGROSSA DE VILAFAMES, 
SL ****5827* 7.422,13 € 39.408,33 € 0,00 € 46.830,46 €

AGL/MA-PLA/01/2019/16 JOSE MANUEL BELTRAN SANZ ***8467** 30.454,40 € 14.205,00 € 0,00 € 44.659,40 €

AGL/MA-PLA/01/2019/17 COTA-ZERO TECNICA I 
CONSTRUCCIO INTEGRADA, SL ****5810* 0,00 € 56.885,01 € 3.114,99 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/18 SC BELLIURE MESEGUER SC ****0926* 0,00 € 7.650,00 € 0,00 € 7.650,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/19 TURIMAESTRAT, SL ****2721* 555,52 € 8.937,15 € 0,00 € 9.492,67 €

AGL/MA-PLA/01/2019/25 AYUNTAMIENTO VILANOVA 
D’ALCOLEA ****3200* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/29 ESTEBAN MOLINER BOIRA ***7567** 0,00 € 2.100,00 € 0,00 € 2.100,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/31 M.ª LOURDES ADELL PRADES ***8107** 2.738,32 € 57.261,68 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/33 HOTEL MONTESA SAN MATEO, 
SL ****9962* 0,00 € 1.752,00 € 0,00 € 1.752,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/34 PAULA-ISABEL CASTAÑO 
GUTIERREZ ****1441* 0,00 € 57.644,59 € 2.355,41 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/40 JAIME SANAHUJA ROCHERA ***1133** 0,00 € 56.969,11 € 3.030,89 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/42 MIGUEL JUAN VIDAL ***2131** 0,00 € 58.735,79 € 1.264,21 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/01/2019/44 LEONARDO JAVIER LLANOS 
BRIONES ***8223** 34.414,48 € 413,22 € 0,00 € 34.827,70 €

AGL/MA-PLA/01/2019/46 DAVID CENTELLES CALDUCH ***4389** 0,00 € 13.870,70 € 46.129,30 € 60.000,00 €

Zona Rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ALTPOR/02/2019/02 ARCADIO MARIN GARCIA ***8561** 0,00 € 8.850,00 € 0,00 € 8.850,00 €



AGL/ALTPOR/02/2019/03 JOSÉ MANUEL MARIN GARCIA ***8476** 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/04 TRANS JAVIER RIPOLLES, SL ****5978* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/07 TAXI FORCALL ****2006* 0,00 € 34.015,39 € 93,25 € 34.108,64 €

AGL/ALTPOR/02/2019/11 SHED MARKS, SL ****4026* 0,00 € 12.479,29 € 0,00 € 12.479,29 €

AGL/ALTPOR/02/2019/13 TRAJE REGIONAL SCP ****8293* 0,00 € 2.169,17 € 0,00 € 2.169,17 €

AGL/ALTPOR/02/2019/16 BELLES E HIJOS TRANSPORTES, 
SL ****2090* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/17 ELECTRICIDAD D. TENA, SL ****6057* 0,00 € 5.025,59 € 0,00 € 5.025,59 €

AGL/ALTPOR/02/2019/19 JESÚS BUJ PEREILA ***8991** 39.981,26 € 234,00 € 0,00 € 40.215,26 €

AGL/ALTPOR/02/2019/21 TRANSPORTES DOMENECH 
LLOPIS, SL ****8433* 0,00 € 5.702,48 € 0,00 € 5.702,48 €

AGL/ALTPOR/02/2019/22 MARÍA RITA COMES COMES ***4329** 0,00 € 41.124,29 € 18.875,71 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/23 PEDRO SEGURA TRONCHO ***4405** 0,00 € 19.725,00 € 0,00 € 19.725,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/29 RAUL BUJ BELTRÁN ***0813** 59.668,51 € 331,49 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/30 JOSE MIGUEL FERRER CELMA ***8242** 0,00 € 56.797,19 € 3.202,81 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/32 TRASNPORTES MACHI, SL ****6211* 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/37 TRANSBELLES, SL ****9312* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/41 ADRIAN DEUSDAD MOLINOS ***9467** 1.632,07 € 40.418,69 € 0,00 € 42.050,76 €

AGL/ALTPOR/02/2019/46 AGUILAR ADELL, SL ****3449* 0,00 € 59.910,52 € 89,48 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/47 TALLERES MECANICOS JUMI, 
SL ****0966* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/48 ELECTROPITARCH, SL ****3044* 0,00 € 4.667,52 € 4.667,52 € 9.335,04 €

AGL/ALTPOR/02/2019/50 LLET FRESCA, SL ****2057* 59.536,35 € 463,65 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/52 MARÍA SOLEDAD BELLES 
BELLES ***8535** 0,00 € 58.398,62 € 1.601,38 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/54 LA FUENTE FRESCA CASAS 
RURALES COOP ****3937* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/02/2019/57 GAL ALTMAESPORTS LEADER ****7120* 0,00 € 45.384,77 € 0,00 € 45.384,77 €

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ADICI/03/2019/01 ESPIRIT NATURA, SL ****4708* 16.960,15 € 0,00 € 0,00 € 16.960,15 €

AGL/ADICI/03/2019/02 LORENA MONTIEL DOÑATE ***8392** 34.053,90 € 1.348,84 € 0,00 € 35.402,74 €

AGL/ADICI/03/2019/05 NURIA PEREZ VES ***9839** 1.884,00 € 58.116,00 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/06 AARON AGUT MEDALL ***6678** 0,00 € 7.450,41 € 0,00 € 7.450,41 €

AGL/ADICI/03/2019/07 AYUNTAMIENTO DE AÍN ****0200* 0,00 € 21.285,87 € 0,00 € 21.285,87 €

AGL/ADICI/03/2019/08 MARTI MONTESINOS 
ENRIQUEZ ***6430** 19.500,00 € 40.500,00 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/11 VIUNATURA, SL ****1972* 58.357,38 € 1.508,62 € 0,00 € 59.866,00 €

AGL/ADICI/03/2019/12 AYUNTAMIENTO DE ATZENETA ****0100* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/13 CARNICERÍA FLOR 
VILLAHERMOSA DEL RIO, SL ****2128* 0,00 € 10.918,26 € 0,00 € 10.918,26 €

AGL/ADICI/03/2019/20 PELUQUERÍA PITARCH CB ****5069* 3.179,16 € 0,00 € 0,00 € 3.179,16 €

AGL/ADICI/03/2019/22 SAT Núm. 3201 EL SALVADOR 
DE LES USERES ****9618* 0,00 € 58.548,00 € 1.452,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/23 PABLO TOMAS GIL ***4442** 0,00 € 57.114,00 € 2.886,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/26 DISPERIS, SL ****9272* 0,00 € 6.225,00 € 0,00 € 6.225,00 €

AGL/ADICI/03/2019/27 BELINDA EDO TENA ***9863** 1.260,00 € 58.740,00 € 0,00 € 60.000,00 €



AGL/ADICI/03/2019/30 MARTA NAVARRO GARCÍA ***6417* 2.428,30 € 37.511,71 € 20.059,99 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/32 MARTA NAVARRO CAÑAS ***5978* 35.021,22 € 7.157,78 € 0,00 € 42.179,00 €

AGL/ADICI/03/2019/35 COOPERATIVA SAN 
BARTOLOME ****0926* 1.719,00 € 38.836,94 € 0,00 € 40.555,94 €

AGL/ADICI/03/2019/43 AYUNTAMIENTO DE 
VILLAHERMOSA ****3000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/45 SALVADOR MIGUEL ESCRIG ***9233** 0,00 € 57.240,00 € 2.760,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/46 CONECTEM MAESTRAT, SL ****2773* 0,00 € 59.874,00 € 126,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/47 JAVIER SORRIBES GIL ***9209** 0,00 € 59.460,00 € 540,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/51 CARMEN PIQUER ORTELLS ***3478** 2.657,10 € 0,00 € 0,00 € 2.657,10 €

AGL/ADICI/03/2019/52 M. ANGELES TOMAS TONDA ***8904** 2.250,00 € 45.048,00 € 12.702,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/03/2019/53 AYUNTAMIENTO DE SUERAS ****0800* 0,00 € 0,00 € 42.979,23 € 42.979,23 €

Zona Rural LEADER 4. Asociación Palancia-Mijares 14/20

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/PA-MIJ/04/2019/1 AYUNTAMIENTO DE CAUDIEL ****4300* 0,00 € 41.580,23 € 0,00 € 41.580,23 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/3 AYUNTAMIENTO DE PAVÍAS ****8800* 0,00 € 8.399,99 € 0,00 € 8.399,99 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/4 AYUNTAMIENTO DE 
VILLANUEVA DE VIVER ****3300* 0,00 € 8.863,01 € 0,00 € 8.863,01 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/05 AYUNTAMIENTO DE HIGUERAS ****6900* 0,00 € 31.401,64 € 0,00 € 31.401,64 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/06 AYUNTAMIENTO DE CIRAT ****4600* 0,00 € 26.700,00 € 0,00 € 26.700,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/07 ANTONIO ESQUIVEL MORUNO ***4964** 0,00 € 9.928,56 € 0,00 € 9.928,56 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/09 AYUNTAMIENTO DE TORÁS ****1400* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/10 AYUNTAMIENTO DE VIVER ****4000* 17.330,71 € 0,00 € 0,00 € 17.330,71 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/11 AYUNTAMIENTO DE PINA DE 
MONTALGRAO ****9000* 0,00 € 41.243,10 € 0,00 € 41.243,10 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/12 RAFAEL PÉREZ BALAGUER ***7017** 0,00 € 57.357,76 € 2642,24 60.000,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/14 AYUNTAMIENTO DE 
BARRACAS ****2000* 0,00 € 40.596,91 € 0,00 € 40.596,91 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/18 AYUNTAMIENTO DE SACAÑET ****9700* 0,00 € 31.006,81 € 0,00 € 31.006,81 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/20 AYUNTAMIENTO DE MONTÁN ****7800* 0,00 € 28.807,61 € 0,00 € 28.807,61 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/21 ASOCIACIÓN CULTURAL EL 
ALMENDRO ****3591* 0,00 € 11.242,23 € 0,00 € 11.242,23 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/22 AYUNTAMIENTO DE CHÓVAR ****5600* 0,00 € 30.508,24 € 0,00 € 30.508,24 €

AGL/PA-MIJ/04/2018/23 EXMOVITRAK, SL ****2378* 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/PA-MIJ/04/2019/24 DAVID MOYA FERNÁNDEZ ***9325** 2.859,09 € 24.037,37 € 0,00 € 26.896,46 €

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/CA-SUR/05/2019/05 COPERPAL, SL ****0017* 14.000,00 € 0,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/06 CARPINTERIA MARTINEZ GIL, 
SL ****6438* 17.125,00 € 0,00 € 0,00 € 17.125,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/07 AYUNTAMIENTO DE BEJÍS ****2200* 35.000,00 € 0,00 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/08 AYUNTAMIENTO DE JÉRICA ****7100* 19.571,05 € 0,00 € 0,00 € 19.571,05 €

AGL/CA-SUR/05/2019/10 ELOY RODRIGUEZ CALÁS ***0094** 11.035,77 € 614,13 € 0,00 € 11.649,90 €

AGL/CA-SUR/05/2019/13 SERGIO MUÑOZ PEREZ ***9890** 12.443,25 € 0,00 € 0,00 € 12.443,25 €



AGL/CA-SUR/05/2019/14 AYUNTAMIENTO DE JÉRICA ****7100* 0,00 € 45.095,80 € 0,00 € 45.095,80 €

AGL/CA-SUR/05/2019/15 AKTUA MANAGEMENT, SL ****8345* 2.523,86 € 3.331,17 € 0,00 € 5.855,03 €

AGL/CA-SUR/05/2019/16 TV ALTO PALANCIA, SL ****5620* 1.427,25 € 0,00 € 0,00 € 1.427,25 €

AGL/CA-SUR/05/2019/17 AYUNTAMIENTO DE 
ALMEDÍJAR ****1000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/18 DAVID MARQUES PEREZ ***0169** 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/19 AYUNTAMIENTO DE 
MONTANEJOS ****7900* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/20 AYUNTAMIENTO DE 
MONTANEJOS ****7900* 0,00 € 21.701,13 € 0,00 € 21.701,13 €

AGL/CA-SUR/05/2019/21 AYUNTAMIENTO DE 
VISTABELLA ****3900* 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/22 ROSALEDA MIJARES, SL ****8625* 19.569,22 € 0,00 € 0,00 € 19.569,22 €

AGL/CA-SUR/05/2019/24 AYUNTAMIENTO DE TERESA ****1000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/25 AYUNTAMIENTO DE JÉRICA ****7100* 0,00 € 9.897,32 € 0,00 € 9.897,32 €

AGL/CA-SUR/05/2019/30 AYUNTAMIENTO DE SOT DE 
FERRER ****0700* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/31 AYUNTAMIENTO DE SOT DE 
FERRER ****0700* 10.223,06 € 0,00 € 0,00 € 10.223,06 €

AGL/CA-SUR/05/2019/32 JUAN LUIS MARCO GONZALEZ ***4210** 5.645,40 € 52.133,77 € 0,00 € 57.779,17 €

AGL/CA-SUR/05/2019/33 AYUNTAMIENTO DE ARGELITA ****1500* 0,00 € 34.770,11 € 0,00 € 34.770,11 €

AGL/CA-SUR/05/2019/34 INTEGRUM CONSTRUCCIONES, 
SL ****8429* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/35 SOCIEDAD MUSICAL DE 
SEGORBE ****3567* 0,00 € 23.233,96 € 0,00 € 23.233,96 €

AGL/CA-SUR/05/2019/36 JUAN LUIS MARCO GONZALEZ ***4210** 7.318,50 € 37.708,50 € 0,00 € 45.027,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/37 VICENTE SAN ROQUE ORENGA ***7844** 897,13 € 0,00 € 1.240,25 € 2.137,38 €

AGL/CA-SUR/05/2019/38 ASOCIACIÓN DE VECINOS 
CARRICA ****4252* 0,00 € 7.201,19 € 0,00 € 7.201,19 €

AGL/CA-SUR/05/2019/39 BIBIANA PASTOR BELTRAN ***9137** 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CA-SUR/05/2019/43 GAL CASTELLÓN SUR 14-20 ****7122* 0,00 € 49.234,90 € 0,00 € 49.234,90 €

AGL/CA-SUR/05/2019/46 BELEN AGUT MEDALL ***8397** 1.944,00 € 9.433,50 € 0,00 € 11.377,50 €

Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/TUR-CAL/06/2019/01 VALENCIANA DE MOLDURAS ****5802* 13.125,00 € 0,00 € 0,00 € 13.125,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/02 AYUNTAMIENTO DE CHULILLA ****1400* 2.982,46 € 0,00 € 0,00 € 2.982,46 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/03 ADEMUZ AVENTURA, SL ****3591* 39.374,94 € 6.413,00 € 0,00 € 45.787,94 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/04 AYUNTAMIENTO DE ANDILLA ****3800* 0,00 € 17.500,00 € 0,00 € 17.500,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/05 AYUNTAMIENTO DE ANDILLA ****3800* 0,00 € 4.643,66 € 0,00 € 4.643,66 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/06 AYUNTAMIENTO DE 
BENAGÉBER ****5000* 2.960,83 € 47.039,17 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/07 AYUNTAMIENTO DE ALPUENTE ****3600* 41.747,91 € 8.252,09 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/11 COOPERATIVA AGRÍCOLA 
VALENCIANA EL PORVENIR ****3093* 9.716,26 € 0,00 € 0,00 € 9.716,26 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/12 AYUNTAMIENTO DE VILLAR 
DEL ARZOBISPO ****6000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/13 JOSÉ MARÍA CIVERA APARICIO ***1911** 3.597,38 € 46.402,62 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/14 AYUNTAMIENTO DE VILLAR 
DEL ARZOBISPO ****6000* 0,00 € 34.483,37 € 0,00 € 34.483,37 €



AGL/TUR-CAL/06/2019/16 AYUNTAMIENTO DE QUARTELL ****0500* 32.893,62 € 0,00 € 0,00 € 32.893,62 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/17 ESPACIO VALENCIA 2018, SL ****1137* 2.740,73 € 47.259,27 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/18 EVENTOS VIP PARA LOS 
SENTIDOS, SL ****1138* 5.483,36 € 44.516,64 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/20 ALVARO VAZQUEZ ESPARZA ***8722** 8.778,73 € 23.566,27 € 17.655,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/21 AYUNTAMIENTO DE ALCUBLAS ****1800* 0,00 € 16.388,55 € 0,00 € 16.388,55 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/23 AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ ****0100* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/25 AYUNTAMIENTO DE OLOCAU ****6840* 12.653,93 € 0,00 € 0,00 € 12.653,93 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/28 MANCOMUNIDAD ALTO TURIA ****0021* 3.132,36 € 46.867,64 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/30 AYUNTAMIENTO DE 
CASTIELFABIB ****9400* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TUR-CAL/06/2019/33 P3 ENDURANCE, SL ****4062* 1.505,92 € 25.646,06 € 22.848,02 € 50.000,00 €

Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/RURABL/07/2019/1 OCIO Y COMUNICACIONES DE 
TU CIUDAD, SL ****5906* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/2 CARPINTERÍA MOYA, CB ****0903* 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 12.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/4 BODEGAS PROEXA, SL ****7688* 4.356,08 € 4.449,11 € 0,00 € 8.805,19 €

AGL/RURABL/07/2019/6 GESINTEL, SL ****4928* 4.842,00 € 0,00 € 0,00 € 4.842,00 €

AGL/RURABL/07/2019/8 AYUNTAMIENTO DE 
ALBORACHE ****1200* 0,00 € 30.921,42 € 0,00 € 30.921,42 €

AGL/RURABL/07/2019/11 RICARDO DEL VALLE RUIZ ***6238** 2.644,63 € 355,37 € 0,00 € 3.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/13 ASOCIACIÓN TERRITORIO 
BOBAL ****3634* 0,00 € 8.040,34 € 0,00 € 8.040,34 €

AGL/RURABL/07/2019/14 AYUNTAMIENTO DE 
VILLARGORDO DEL CABRIEL ****6100* 0,00 € 21.588,07 € 0,00 € 21.588,07 €

AGL/RURABL/07/2019/15 AYUNTAMIENTO DE UTIEL ****5100* 0,00 € 19.442,27 € 0,00 € 19.442,27 €

AGL/RURABL/07/2019/18 RESTAURANTE GENARO, SL ****8705* 10.630,61 € 0,00 € 0,00 € 10.630,61 €

AGL/RURABL/07/2019/19 CONSEJO REGULADOR DO 
UTIEL-REQUENA ****1001* 0,00 € 24.766,22 € 0,00 € 24.766,22 €

AGL/RURABL/07/2019/21 KERASOL 2000, SL ****6481* 6.128,54 € 6.128,52 € 6.128,54 € 18.385,60 €

AGL/RURABL/07/2019/24 HORNO CARMEN, CB ****0456* 2.960,17 € 0,00 € 0,00 € 2.960,17 €

AGL/RURABL/07/2019/27 NIXE HOSTELERÍA, SL ****9372* 2.733,00 € 27.267,00 € 0,00 € 30.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/28 SERGIO MARTÍNEZ PIQUERAS ***7709** 0,00 € 29.166,67 € 833,33 € 30.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/29 JOSÉ ANTONIO COSTA PUENTE ***8126** 2.964,74 € 26.550,76 € 0,00 € 29.515,50 €

AGL/RURABL/07/2019/31 ANDREA GARCÍA MARTÍNEZ ***8871** 2.592,90 € 0,00 € 0,00 € 2.592,90 €

AGL/RURABL/07/2019/32 ALFONSO ALEJO HERRERO ***8455** 0,00 € 14.050,56 € 949,44 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/33 ALEJANDRO GARCÍA PEDRÓN ***4704** 20.965,14 € 9.034,86 € 0,00 € 30.000,00 €

AGL/RURABL/07/2019/37 IRENE FONTANA GARCIA ***4218** 4.290,25 € 353,88 € 0,00 € 4.644,13 €

AGL/RURABL/07/2019/38 PEDRO MADRIGAL CAMARASA ***3291** 4.233,52 € 2.386,52 € 0,00 € 6.620,04 €

Zona Rural LEADER 8. Asociación para el Desarrollo Sostenible de los Municipios del Caroig,
Serra Grossa y Riberes del Xúquer

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/CAR-SG/08/2019/01 RESIDENCIA SAN RAFAEL ****2973* 25.613,28 € 0,00 € 0,00 € 25.613,28 €

AGL/CAR-SG/08/2019/03 L’OLIVER DU XAVIER  SLU ****3708* 1.440,00 € 0,00 € 0,00 € 1.440,00 €



AGL/CAR-SG/08/2019/05 SERVITEC SOLUTIONS COOP ****4633* 68.068,00 € 1.932,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CAR-SG/08/2019/06 DAVID GOMEZ CIGES ***4539** 58.100,00 € 11.900,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CAR-SG/08/2019/09 AYUNTAMIENTO VALLADA ****5300* 15.866,65 € 0,00 € 0,00 € 15.866,65 €

AGL/CAR-SG/08/2019/12 FONTAL-SUCH COOP ****2719* 42.966,00 € 18.557,00 € 8.477,00 € 70.000,00 €

AGL/CAR-SG/08/2019/13 Gal CAROIG-XÚQUER ****2512* 4.334,47 € 17.904,61 € 0,00 € 22.239,08 €

AGL/CAR-SG/08/2019/14 Gal CAROIG-XÚQUER ****2512* 0,00 € 46.773,15 € 0,00 € 46.773,15 €

Zona Rural LEADER 9. Grup d’Acció Local Associació Som Rurals

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/SOM-RU/09/2019/02 AYUNTAMIENTO DE BARXETA ****4500* 7.369,48 € 0,00 € 0,00 € 7.369,48 €

AGL/SOM-RU/09/2019/03 AYUNTAMIENTO DE 
GUADASSÉQUIES ****4000* 0,00 € 9.068,35 € 0,00 € 9.068,35 €

AGL/SOM-RU/09/2019/04 AYUNTAMIENTO DE POTRIES ****0000* 15.462,71 € 27.599,47 € 0,00 € 43.062,18 €

AGL/SOM-RU/09/2019/05 AYUNTAMIENTO DE 
L’ALQUERIA DE LA COMTESSA ****3700* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOM-RU/09/2019/06 AYUNTAMIENTO DE LA FONT 
DE LA FIGUERA ****3000* 0,00 € 45.366,11 € 0,00 € 45.366,11 €

AGL/SOM-RU/09/2019/08 AYUNTAMIENTO DE BÈLGIDA ****4700* 0,00 € 24.629,25 € 0,00 € 24.629,25 €

AGL/SOM-RU/09/2019/09 AYUNTAMIENTO D’EL 
PALOMAR ****9100* 37.786,51 € 0,00 € 0,00 € 37.786,51 €

AGL/SOM-RU/09/2019/11 AYUNTAMIENTO DE 
CARRÍCOLA ****8800* 37.233,38 € 0,00 € 0,00 € 37.233,38 €

AGL/SOM-RU/09/2019/12 ANTONI DOMINGUEZ 
LLINARES ***2014** 13.344,01 € 1.711,68 € 0,00 € 15.055,69 €

AGL/SOM-RU/09/2019/13 PENYALBA PRIME CRAFT BEER, 
SL ****0361* 16.579,55 € 0,00 € 0,00 € 16.579,55 €

AGL/SOM-RU/09/2019/14 AYUNTAMIENTO DE BELLÚS ****4900* 0,00 € 30.205,88 € 0,00 € 30.205,88 €

AGL/SOM-RU/09/2019/15 AYUNTAMIENTO D’OTOS ****8700* 0,00 € 4.590,74 € 0,00 € 4.590,74 €

AGL/SOM-RU/09/2019/16 AYUNTAMIENTO D’OTOS ****8700* 0,00 € 3.811,50 € 0,00 € 3.811,50 €

AGL/SOM-RU/09/2019/17 AYUNTAMIENTO DE BÈLGIDA ****4700* 0,00 € 8.954,30 € 0,00 € 8.954,30 €

AGL/SOM-RU/09/2019/18 AYUNTAMIENTO D’OTOS ****8700* 0,00 € 4.997,30 € 0,00 € 4.997,30 €

AGL/SOM-RU/09/2019/22 AYUNTAMIENTO DE SIMAT DE 
LA VALLDIGNA ****3300* 0,00 € 31.589,41 € 0,00 € 31.589,41 €

AGL/SOM-RU/09/2019/23 AYUNTAMIENTO DE 
GUADASSÉQUIES ****4000* 0,00 € 1.966,25 € 0,00 € 1.966,25 €

AGL/SOM-RU/09/2019/24 AYUNTAMIENTO DE BELLÚS ****4900* 0,00 € 19.680,57 € 0,00 € 19.680,57 €

AGL/SOM-RU/09/2019/25 AYUNTAMIENTO DE LLOCNOU 
DE SANT JERONI ****5500* 0,00 € 45.500,00 € 0,00 € 45.500,00 €

AGL/SOM-RU/09/2019/27 AYUNTAMIENTO DE 
BOCAIRENT ****7400* 28.052,88 € 0,00 € 0,00 € 28.052,88 €

Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/MUN-AL/10/2019/1 AYUNTAMIENTO DE TÀRBENA ****2700* 15.417,56 € 0,00 € 0,00 € 15.417,56 €

AGL/MUN-AL/10/2019/2 AYUNTAMIENTO DE XALÓ ****8100* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/10/2019/3 AYUNTAMIENTO DE PARCENT ****0000* 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/10/2019/5 CUP DE LA MUNTANYA, SL ****1352* 17.124,61 € 8.453,60 € 0,00 € 25.578,21 €

AGL/MUN-AL/10/2019/6 ASSOCIACIÓ CULTURAL 
PATRONAT TRACTAT ALMISRÀ ****5720* 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 40.000,00 €



AGL/MUN-AL/10/2019/7 UNIÓ CULTURAL AMICS VALL 
DE GALLINERA ****3707* 0,00 € 7.915,22 € 0,00 € 7.915,22 €

AGL/MUN-AL/10/2019/8 UNIÓ CULTURAL AMICS VALL 
DE GALLINERA ****3707* 0,00 € 0,00 € 8.773,23 € 8.773,23 €

AGL/MUN-AL/10/2019/10 AYUNTAMIENTO DE TÀRBENA ****2700* 0,00 € 35.000,00 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/MUN-AL/10/2019/13 OUR DREAM IN LAGUAR, SL ****0935* 33.335,67 € 31.696,85 € 0,00 € 65.032,52 €

AGL/MUN-AL/10/2019/15 GLORIA GARCIA PÉREZ ***5533** 9.255,30 € 9.255,30 € 0,00 € 18.510,60 €

AGL/MUN-AL/10/2019/16 COOPERATIVA HERBES DE 
MARIOLA ****4634* 0,00 € 8.640,00 € 360,00 € 9.000,00 €

Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2019

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ASIR/11/2019/01 AYUNTAMIENTO DE HONDÓN 
DE LAS NIEVES ****7700* 42.350,00 € 0,00 € 0,00 € 42.350,00 €

AGL/ASIR/11/2019/02 SAT N.º 662CV HACIENDA DE 
MAUS ****5707* 9.200,00 € 500,00 € 0,00 € 9.700,00 €

AGL/ASIR/11/2019/04 DANIELA SUPEKOVA ****6901* 65.639,55 € 4.134,27 € 0,00 € 69.773,82 €

AGL/ASIR/11/2019/06 AYUNTAMIENTO DE 
ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,66 € 0,00 € 34.999,66 €

AGL/ASIR/11/2019/07 AYUNTAMIENTO DE 
ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,54 € 0,00 € 34.999,54 €

AGL/ASIR/11/2019/08 AYUNTAMIENTO DE 
ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,69 € 0,00 € 34.999,69 €

AGL/ASIR/11/2019/09 AYUNTAMIENTO DE 
ALMORADÍ ****1500* 0,00 € 34.999,66 € 0,00 € 34.999,66 €

AGL/ASIR/11/2019/13 BIOTREVER, SL ****5769* 3.647,53 € 52.352,47 € 0,00 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/11/2019/14 COMUNIDAD DE REGANTES 
NUEVOS RIEGOS EL PROGRESO ****5288* 35.000,00 € 35.000,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/11/2019/15
ASSOCIACIÓ PER AL 

DESENVOLUPAMENT RURAL 
DEL CAMP D’ELX

****0773* 0,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 6.000,00 €

AGL/ASIR/11/2019/17 ALICIA SENDRA DE LA OSSA ***6920** 25.083,78 € 2.287,27 € 0,00 € 27.371,05 €

ANEXO II
(Subvenciones denegadas y motivo de la denegación)

Zona Rural LEADER 1. Maestrat– Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/MA-PLA/01/2019/01 JESUS SIMO SUBIRATS ***9297** 22

AGL/MA-PLA/01/2019/05 JESUS ANDREU BORT ***5637** 4,6

AGL/MA-PLA/01/2019/06 JORGE GINER BELTRAN ***9349** 1, 4, 7

AGL/MA-PLA/01/2019/07 MIGUEL ANGEL MARTI BESALDUCH ***8215** 4,8

AGL/MA-PLA/01/2019/20 COOPERATIVA COMARCAL CLOT D’EN SIMÓ COOP.V ****8276* 4,6

AGL/MA-PLA/01/2019/22 RUBEN CERVERA SORLI ***2550** 22

AGL/MA-PLA/01/2019/23 EL PORTAL SANT MATEU, SL ****8726* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/24 RESTAURANTE RAMSOL, SL ****0972* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/32 RURALONSO, SL ****5014* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/36 JUAN RAMON CORTES GIL ***9523** 4,8

AGL/MA-PLA/01/2019/37 PROGESMUSIC PLANA ALTA, SLL ****9947* 22



AGL/MA-PLA/01/2019/43 AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH ****2900* 10, 11, 12

AGL/MA-PLA/01/2019/45 ESTEVE INSTAL.LACIONS I FONTANERIA, SLU ****2043* 22

AGL/MA-PLA/01/2019/49 M.ª ISABEL TRAVER ROMERO ***1045** 22

AGL/MA-PLA/01/2019/50 BENJAMÍN QUEROL FONOLLOSA ***8912** 22

Zona Rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/ALTPOR/02/2019/05 JOSE MIGUEL FERRER CELMA ***8242** 22

AGL/ALTPOR/02/2019/06 MECANIZACIONES INDUS. GAZULLA, SL ****8969* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/14 CA NOSTRA DE XIVA SOCIEDAD LIMITADA ****9838* 4,20

AGL/ALTPOR/02/2019/15 JAVIER SANZ CORBATÓN ***9170** 4,8

AGL/ALTPOR/02/2019/18 MEDITERRANEAN VILLAGE SERVICES, SLU ****9922* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/20 LEX QUEROL ABOGADOS & AMP ECONOMISTAS SLP ****2018* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/25 OBRAS Y CONTRATAS CARCELLER, SL ****6902* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/26 VICENTE MARIN MONFORT ***4398** 22

AGL/ALTPOR/02/2019/31 MIRALPARDALET, SL ****6635* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/33 DEUSDAD MOLINOS, SL ****3433* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/34 RURAL MORELLA COOPV ****8193* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/35 AGROTURISME RURAL VILA TUR COOPV ****0976* 1,4

AGL/ALTPOR/02/2019/39 ABELARDO BELLES SALES ***0853** 4,7

AGL/ALTPOR/02/2019/40 CARMEN BELTRAN SALES ***6022** 4,7

AGL/ALTPOR/02/2019/42 ARC ESTUDI DISSENY, SL ****7941* 22

AGL/ALTPOR/02/2019/44 LARA TRAVER SEBASTÍA ***8632** 22

AGL/ALTPOR/02/2019/45 KRIOL PRODUCCIONS, SL ****7354* 4, 8, 11, 19

AGL/ALTPOR/02/2019/49 FRANCISCO JOSE SEGURA FERRER ***9942** 22

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/ADICI/03/2019/03 ROVIMON, SL ****6633* 22

AGL/ADICI/03/2019/04 AYUNTAMIENTO D’AIN ****0200* 22

AGL/ADICI/03/2019/09 ELECTRICA COSTUR ****6946* 4,11

AGL/ADICI/03/2019/14 AYUNTAMIENTO DE LUCENA ****7200* 22

AGL/ADICI/03/2019/15 ESTEBAN TOMAS PEREZ ***7315** 4,11

AGL/ADICI/03/2019/16 LLIDÓ CILLALBA, SL ****7814* 22

AGL/ADICI/03/2019/17 AYUNTAMIENTO DE LUCENA DEL CID ****7200* 22

AGL/ADICI/03/2019/19 CENTRE CULTURAL SUERAS ****2184* 22

AGL/ADICI/03/2019/21 CARMEN NAVARRO MONDRAGON ***7729** 22

AGL/ADICI/03/2019/24 PABLO TOMÁS GIL ***4442** 4,11

AGL/ADICI/03/2019/25 AYUNTAMIENTO DE FIGUEROLES ****6000* 22

AGL/ADICI/03/2019/28 JUAN RAMON AGUT MONFERRER ***4694** 22

AGL/ADICI/03/2019/33 AYUNTAMIENTO DE COSTUR ****4900* 22

AGL/ADICI/03/2019/34 AYUNTAMIENTO D’ARTANA ****1600* 22

AGL/ADICI/03/2019/36 AYUNTAMIENTO DE AIN ****0200* 22



AGL/ADICI/03/2019/38 NIEVES BOU PORCAR ***6243** 4,12

AGL/ADICI/03/2019/40 AYUNTAMIENTO DE TALES ****0900* 22

AGL/ADICI/03/2019/41 AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE AYÓDAR ****6400* 22

AGL/ADICI/03/2019/42 AYUNTAMIENTO DE ARTANA ****1600* 22

AGL/ADICI/03/2019/44 PELLET VILLAHERMOSA, SL ****4282* 4,11

AGL/ADICI/03/2019/47 JAVIER SORRIBES GIL ***9209** 22

AGL/ADICI/03/2019/49 JOSE AURELIO GORRIZ JARQUE ***8047** 22

AGL/ADICI/03/2019/50 AYUNTAMIENTO DE COSTUR ****4900* 22

AGL/ADICI/03/2019/55 BORRAS Y SAURA, SL ****8135* 22

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/CA-SUR/05/2019/01 VICENTE AUCEJO TORRES ***7231** 21

AGL/CA-SUR/05/2019/04 ESPADAN CORKS, SL. ****2666* 11

AGL/CA-SUR/05/2019/09 FERNANDO LOZANO SALVADOR ***9615** 17,18

AGL/CA-SUR/05/2019/11 COOPERATIVA OLEOICA ALTO PALANCIA ****4014* 11

AGL/CA-SUR/05/2019/12 ENERSOSTEN, SL. ****0357* 2,4

AGL/CA-SUR/05/2019/26 TPM 2013, SL ****2478* 4,17,18

Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/TUR-CAL/06/2019/10 FUNDACIÓN EL OLMO ****9472* 6

AGL/TUR-CAL/06/2019/24 AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ ****0100* 1,4

AGL/TUR-CAL/06/2019/29 GLAMPING TURÍSTICO, SL. ****3167* 1, 4

AGL/TUR-CAL/06/2019/31 SERVICIOS ARTÍSTICOS GRUPO LUNA, SL. ****2246* 4,8

Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/RURABL/07/2019/25 NUEVAS RESIDENCIALES EL ORO, SL. ****9402* 4,10

Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/MUN-AL/10/2019/14 GLORIA GARCIA PÉREZ ***5533** 11

Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/ASIR/11/2019/11 SERVICIOS TURÍSTICOS ERMOCUARES, SL. ****9106* 1,4

(1) – Falta acreditación actualizada de la titularidad del bien vinculado al proyecto. Anexo IV apartado A.2.c, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(2) – Falta consentimiento contemplado en el artículo 5.2 apartado d, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(3) – Falta la acreditación contemplada en el anexo II, sección 3, punto 3.5 letra c apartado 3, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.



(4) – Informe de control administrativo desfavorable.
(5) – Informe de elegibilidad negativo.
(6) – Informe de viabilidad negativo.
(7) – No aporta documentos del anexo IV apartado A.1.e, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(8) – No aporta documentos del anexo IV apartado A.1.f, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(9) – No subvencionable, según lo establecido en el anexo II, sección 2.9, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(10) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.a, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(11) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.b, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(12) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.c, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(13) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.e’, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(14) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.e, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(15) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.k, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(16) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.o, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(17) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.c’, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(18) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5.d’, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(19) – No cumple requisitos del anexo II, sección 1ª apartado 1.1, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(20) – El documento aportado correspondiente al anexo II, apartado A punto 1.g, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, no es correcto.
(21) – No es una actuación subvencionable según lo establecido en el anexo IV, sección 1ª punto 1.2 apartado b, de la Orden 13/2018, de 10 de 

abril. No se trata de una empresa ya creada.
(22) – Se desestima por falta de dotación presupuestaria.


		2019-08-02T13:44:51+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




